令和３年度 第１回 石巻圏域定住自立圏形成推進会議

日時：令和４年１月１３日（木）１５：００～

場所：マルホンまきあーとテラス 大研修室

次   第

１ 開 会

２ 定住自立圏構想の概要及び石巻圏域定住自立圏構想これまでの経過について

３ 議 事

（1） 石巻圏域定住自立圏形成推進会議規約の改正について

（2） スケジュールについて

（3） その他

４ 閉  会

≪配布資料≫

・次第

・出席者名簿

・席次表

・資料１ 定住自立圏構想の概要及び石巻圏域定住自立圏構想これまでの経過について

・資料２ 石巻圏域定住自立圏形成推進会議 規約の改正について

・資料３ スケジュールについて

・参考資料   定住自立圏構想中心市宣言書（石巻市）

  定住自立圏形成に関する協定書（石巻市・東松島市）

  定住自立圏形成に関する協定書（石巻市・女川町）

  石巻圏域定住自立圏共生ビジョン 最終案

  石巻圏域定住自立圏共生ビジョン懇談会設置要綱

 総務省 定住自立圏構想推進要綱